МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от _30.08.2023 г._                                                                                  №__95___

станица Роговская

О продолжении работы Совета профилактики

для проведения мероприятий по профилактике

правонарушений и преступлений несовершеннолетних

  В целях повышения эффективности работы по профилактике

бродяжничества и правонарушений среди несовершеннолетних, на основании

приказа УО «Об организации работы Совета профилактики и Штабов

воспитательной работы в ОО», п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу Совета профилактики в МБОУ ООШ № 21.

2. Утвердить состав Совета профилактики в составе:

Председатель Совета профилактики: Мочалова Алла Николаевна, зам.

директора по ВР;

Секретарь Совета профилактики: Тисленко Анастасия Владимировна,

социальный педагог;

Члены комиссии:

- Поленная Галина Николаевна, зам. директора по УВР;

- Глоба Оксана Павловна, советник директора по ВР;

- Кулиш Нина Анатольевна, педагог психолог;

- Лысенко Евгения Яковлевна, инспектор ОПДН;

- Перебейнос Наталья Анатольевна, учитель физической культуры;

- Прокопец Ольга Михайловна, учитель английского языка;

- Неумывайченко Зоя Николаевна, руководитель МО классных руководителей;

- Сергеева Татьяна Николаевна, учитель математики;

- Колесникова Наталия Валерьевна, учитель географии.

3. Утвердить план работы Совета профилактики в 2023-2024 уч. году.

4. Утвердить график заседаний Совета профилактики в 2023-2024 уч.

году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор  А.С. Денисенко

		2023-08-30T20:44:57+0300
	Денисенко Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ